
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

13 сентября 2019 г.      № 195-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «11» сентября 2019 г., протокол № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц 

с «30» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет ИУТАР направление подготовки (специальность) 

23.03.01Технология транспортных процессов 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Брянцева Ольга Игоревна 157 

2.  Соловьев Александр Викторович 152 

3.  Ильин Артемий Александрович 142 

4.  Сидоров Алексей Григорьевич 140 

5.  Исаева Ольга Ивановна 137 

6.  Чесноков Александр Адольфович 133 

7.  Мокшин Александр Юрьевич 132 

8.  Хуснутдинов Руслан Ильдарович 130 

9.  Аникеев Алексей Владимирович 128 

10.  Остертак Кристина Алексеевна 127 

11.  Зарипов Ильяс Хамидович 126 

12.  Тихонова Анна Сергеевна 126 

13.  Лисицин Павел Васильевич 125 

14.  Скворцов Иван Владимирович 125 

15.  Кожухов Александр Сергеевич 123 

16.  Осипова Олеся Николаевна 122 

17.  Коновалов Александр Александрович 120 

           

1. 2 Факультет ИУТАР направление подготовки (специальность) 

38.03.02 Менеджмент 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Первушкина Екатерина Евгеньевна 184 

2.  Омельянюк Екатерина Андреевна 177 

3.  Свечников Алексей Викторович 175 

4.  Баронин Никита Евгеньевич 172 

5. Акулов Алексей Валерьевич 168 

6. Тихонов Евгений Александрович 165 

7. Ожигина Анастасия Владимировна 161 

8. Огулев Максим Владимирович 148 



           

1. 3 Факультет ИУТАР направление подготовки (специальность) 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аннушко Анна Ильинична 178 

2.  Горячев Михаил Юрьевич 174 

3.  Визгунов Алексей Андреевич 173 

4.  Карпова Наталья Сергеевна 168 

5.  Правосудов Александр Александрович 167 

6.  Колесникова Алена Сергеевна 167 

7.  Мокшина Виктория Антоновна 167 

8.  Муравьева Наталья Александровна 162 

9.  Яббаров Сергей Николаевич 160 

10.  Гулый Иван Владимирович 158 

11.  Линд Дмитрий Витальевич 157 

12.  Колбин Евгений Игоревич 152 

13.  Гезалов Ченгис Рамисович 150 

14.  Камнева Ольга Андреевна 146 

15.  Мустафаев Ильдар Хайям оглы 146 

16.  Наумова Ольга Петровна 145 

17.  Коптев Андрей Юрьевич 145 

18.  Кузичкина Мария Александровна 144 

19.  Пирожков Алексей Сергеевич 144 

20.  Уницаева Мария Александровна 144 

21.  Просняков Максим Владимирович 135 

 

 

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

                 А.З. Брумин 

 


